АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.10.2014                                                                                             №  99
П. Кордяга

О внесении изменения и дополнения в постановление
Администрации Кордяжского сельского поселения
 от 15.07.2013 № 70

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» Администрация Кордяжского сельского поселения Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести  в постановление Администрации Кордяжского сельского поселения от 15.07.2013 № 70 «Об  утверждении Административного  регламента  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности муниципального образования Кордяжское сельское поселение Зуевского района Кировской области, или частей таких водных объектов в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование» следующие изменение и дополнение:
    1.1.  Пункт  2.4. Регламента изложить в новой редакции следующего содержания: «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги - 30 дней со дня получения заявления о предоставлении водного объекта в пользование (далее - заявление).
   1.2. Абзацы пункта 2.6.1. Регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
«Заявитель должен самостоятельно предоставить документы, указанные в п.п. 1,2,5,7,9 - 12 п.1; п.п. 1- 3 п. 2; п.п.1 п. 3; п.п.1 п. 4; п.п. 1 - 3 п. 5.
Заявитель вправе предоставить документы, указанные в п.п. 3,4,6,8  п. 1»
   1.3. В пункте 2.10Регламента слова «20 минут» заменить словами «не более 15 минут».
   1.4. Пункт 2.13 Регламента дополнить абзацем «Среднее число обращений представителей бизнес-сообщества в орган местного самоуправления для получения одной муниципальной услуги, связанной со сферой предпринимательской деятельности не более 2».
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Администрации                                                                                                           Кордяжского  сельского поселения                                                                      Зуевского района Кировской области                                               Ю.Г.Елькин